
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 5.martā  Nr. 84 
 

Par pašvaldības aģentūras 

„Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” 

2014.gada darba plāna izpildi un 

2015.gada darba plāna 

apstiprināšanu 

(protokols Nr.6, 12.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 50.panta 3.punktu, Publisko aģentūru likuma 

20.panta otrās daļas 3.punktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atzīt pašvaldības aģentūras „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” 2014.gada darba 

plānu par izpildītu, saskaņā ar šī lēmuma 1.pielikumu. 

2. Apstiprināt pašvaldības aģentūras „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” darba plānu 

2015.gadam, saskaņā ar šī lēmuma 2.pielikumu. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


